СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВЕРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

71 -ая сессия IV созыва
РЕ Ш Е Н И Е
  04.07. 2013г.                                     с.Паршиновка                                           №  115-рс

О принятии программы                                                           социально – экономического развития                                сельского поселения Каверинский сельсовет                                      Добринского муниципального района Липецкой области                                              на 2013 – 2017 г.г.

          Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения  Каверинский сельсовет проект « Программы социально – экономического развития сельского поселения Каверинский сельсовет  Добринского муниципального района Липецкой области  на 2013 – 2017 г.г.», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Каверинский сельсовет и учитывая предложения постоянной комиссии по экономике, бюджету, местным налогам и сборам, социальным вопросам, Совет депутат сельского поселения Каверинский сельсовет

РЕШИЛ:
         1. Принять « Программу социально – экономического развития сельского поселения Каверинский сельсовет  Добринского муниципального района Липецкой области  на 2013 – 2017 г.г.» (прилагается).
[bookmark: sub_20][bookmark: sub_30]  2. Направить указанный нормативный правовой акт исполняющему обязанности главы сельского поселения Каверинский сельсовет Добринского муниципального района для  подписания.
          3.Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте  администрации сельского   поселения Каверинский сельсовет.
          4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель  председателя
Совета депутатов
сельского поселения
Каверинский сельсовет                                                         Г.Т.Болдина